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Tiedote sosiaalihuollon palveluntuottajille 4.3.2026 

Satakunnan hyvinvointialueella on alkanut Kanta 2 -toiminnallisuuksien käyttöönottoprojekti helmikuun 
alussa. Asiakastietojärjestelmässä otetaan projektin aikana käyttöön mm. rekisterinkäyttöoikeus 
toiminnallisuus. 
 
Sosiaalihuollon palvelunantajan on liityttävä Kantaan 1.9.2026 mennessä. Tämä koskee sekä julkisia 
että yksityisiä sosiaalihuollon palvelunantajia. Kun palveluntuottaja toteuttaa asiakkaalle 
sosiaalipalvelun palvelunjärjestäjänä toimivan hyvinvointialueen lukuun, se tarvitsee 
rekisterinkäyttöoikeuden palvelunjärjestäjän ylläpitämään sosiaalihuollon asiakasrekisteriin. 
Sosiaalihuollon rekisterinkäyttöoikeus on Kanta-palvelujen toiminnallisuus, jonka avulla palveluntuottaja 
tai sen lukuun toimiva palveluntoteuttaja saa pääsyn tarvitsemiinsa asiakkaan asiakirjoihin 
Sosiaalihuollon asiakastietovarannon kautta ja voi tallentaa asiakkaan palvelun tuottamisessa syntyviä 
asiakasasiakirjoja palvelunjärjestäjän asiakasrekisteriin.  
 
Sosiaalihuollon rekisterinkäyttöoikeus edellyttää, että palvelunjärjestäjän ja palveluntuottajan kesken on 
laadittu sopimus palvelun tuottamisesta ja siihen liittyvistä järjestelyistä. Jos palveluntuottajalla ei ole 
käytössään asiakastietoja käsittelevää asiakastietojärjestelmää, palveluntuottajan kanssa on sovittava, 
miten se toimittaa asiakastiedot hyvinvointialueen rekisteriin. 
 
Palvelunjärjestäjän ja palveluntuottajan järjestelmien toimivuus testataan käyttöönottokokeella. 
Käyttöönottokoe täytyy tehdä, jos palveluntuottajan järjestelmällä ei ole aiemmin tallennettu asiakirjoja 
palvelunjärjestäjän asiakasrekisteriin. Satakunnan hyvinvointialueella ei ole vielä käyttöönottokokeita 
tehty. Rekisterinkäyttöoikeuteen ja käyttöönottokokeiden järjestämiseen liittyvien asioiden 
valmistelu on aloitettu ja hyvinvointialue tiedottaa asian etenemisestä Satakunnan 
hyvinvointialueen nettisivuilla osoitteessa 
https://satakunnanhyvinvointialue.fi/tietoa-meista/palveluntuottajalle/ 
 
Sivustolta löytyy myös aiempien infotilaisuuksien materiaalit sekä  
Ohje asiakas- ja potilastietojen käsittelystä yksityisille palveluntuottajille 
 
Yhteydenotot ja kysymykset pyydetään lähettämään kanta@sata.fi sähköpostiin. Otsikoi viesti 
mahdollisimman kuvaavasti esim. rekisterinkäyttöoikeus, käyttöönottokoe, kirjaaminen.  
 
 
Linkkejä kanta.fi tiedotteisiin sekä tapahtumaan: 
Yksityisen sosiaalihuollon kannattaa aloittaa Kanta-käyttöönoton valmistelut heti – määräaika lähestyy 
Käyttöoikeuksien määrittely korostuu sosiaalihuollon liittyessä Kanta-palveluihin 
Sosiaalihuollon asiakastietovarannon käyttöönoton ohjaustunti yksityisille palvelunantajille 
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